Quem me dicunt homines esse? D. Alij Iohannem Baptislam, alijs Eliam, alijs Ieremias, alijs aliquem ex veteribus vatisibus, qui in vitam redicrit. I. Vos autem quem me esse diciis? P. Christum Dei viuenti filium. Ie. Beatus es Simon Bar Iona, quoniam istud à carne & sanguine & doctus non es: sed a patre meo, qui est in celis. Et ego tibi vicissim dico, tu es Petrus, & super hanc Petram adiisco ecclesiam meam, quam ne uniuersitate quidem orci vires superabum: tibique dabo claves regni caelestis: ac quicquid obstrinxeris in terra, erit obstricatum in celis, & quicquid solueris in terra, erit solutum in celis. Catorum etiam atque etiam casuete, ne cuiquam indicietis me esse Christum. Me quidem oportet Hierosolymam proficisci, omnesque à senioribus & pontificibus, & scribis contumelias & indignitates perpeccum, interfici, tertioque post die resurgere. P. Respic te domine, nunquam istud tui accedit. I. Ab è meo conspectu, Satana: impedimento mili- es., quod diuinam non sapis, sed humana. Quid si quis me vult sequi, renunciet fibi ipsi, & me, crucem ferens quotidiana, subsequatur. Nam qui volet vitam suam servare, eam perdet. Qui vero vitam perdiderit mea causa, & Euangeli, eam servabit. Quid enim prodest, quenquam etiam totum mundum lucrari, si vita sua taetur amfaciat? Aut qui impbet quisquam, quod cum vita sua compensare possit?

M. 3.

tenet

DIALOG. SACRORVM.

tenim quem mei, meorumque dictorum hoc adultero,
secleris quoque hominum genere peccaverit, eius me us-
cissim puniebit, cum & meo, & paterno splendore con-
spicuus veniam unde cum sanctis & divinis genitis. Nam
veneruntur: sum, & profuis quenque fallis remuneratu-
rus. Quinetiam hoc velis confirmo, quod datus esse ex hoc
convenit, qui non sint obituri mortem, qui me regni
divini prepotenter vescisse viderint.

SENTENTIA.

Christi cogniti ab homine non proficiuntur, Sequendus Christus est.
Iisque omnibus praferendus.

LVNATICVS. Mat. I 7. Mar. 9.

ARGUMENTVM.

Iesus Lunaticus, quem eius discipuli fanatici non pocuerant, fanatici ab eius
patre exoratus.

Pater lunatici, Iesus, Demon, Quidam, Altius.

MAgister, oro te, ut me, meumque unicum filium,
quem tibi hic adduco, respicias. Agitur nefio
quo furiali spiritum muto: credo enim Diante incitatione
ita misere infestari. Nam cum subito cum mala illa per-
fisi corripit, tum vero admotis dolorum facibus repente
diuexatur, & cruciatibus fodi canibus horribiles gemi-
tus & dentium stridores edens, spuma agit in ore: &
vix tandem sensi cruciamentis perficiatur, a tam im-
manium furiarum vinculis laxatur. Eum deduxi ad tuos
discipulos, & orati ut eum a tanto malo liberarent. Sed
non potuerunt. I. O diffidens hominum genes, & prauum:
quousque verisabor inter vos? Quem ad finem vos per-
feram? Huc mihi adducatur. Pat. Ecce eum tibi. Hei
mibi, vide si ut reperire te viso, concidit: vide ut spu-
mans voluntatur. Ie. Quare pridem hoc ei encunire cepit?
P. Iam a pueris, ut sepe in ignem, sepe in aquam praecep-
tum,